
 

Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze 
OODDDDZZIIAAŁŁ  WW  RRYYBBNNIIKKUU   

44-200 Rybnik ul.  J.  Piłsudskiego 4 tel.  32 42 23 653 
www.ptt k.r ybn ik .p l     e -mai l :  b iuro@r ybn ik .ptt k.p l  

KONTO:  44 1090 1766 0000 0001 1922 7209 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

Termin: 12 – 21 września 2025 r. (10 dni) 
Koszt:  3 650 zł 
            Zapisy z zaliczką 1000 zł w biurze PTTK Rybnik lub internetowo + przelew. 

Pozostała kwota płatna do dnia 12.08.2025r.  
 

CENA  OBEJMUJE: 
 transport autokarem klasy LUX (WC, klimatyzacja, barek, DVD) 
 zakwaterowanie w hotelach w pokojach 2-osobowych z łazienkami – łącznie 7 noclegów 

(2 noclegi w Chorwacji hotel *** + 5 noclegów w Neum w Bośni w hotelu Sunce **** ) 
 wyżywienie: 7 śniadań, 7 obiadokolacji (napoje do obiadokolacji płatne dodatkowo) 
 opiekę pilota 
 wycieczki zgodnie z programem (bez kosztów związanych z jego realizacją) 
 ubezpieczenie KL 30 000 EUR (z rozszerzeniem o COVID i choroby przewlekłe), NNW 20 000 

PLN SIGNAL IDUNA  
 składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 

 

CENA  NIE OBEJMUJE:  
 obowiązkowych kosztów związanych z realizacją programu (biletów wstępu, lokalnych 

przewodników, zestawów słuchawkowych tour guide, opłaty klimatycznej, opłat 
parkingowych i wjazdowych) ok. 190 EUR/os. 

 napoi do obiadokolacji 
 ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 3,5% lub 5,5% w przypadku rozszerzenia o choroby 

przewlekłe 
 

UWAGI:  
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.  
Dokument tożsamości – dowód osobisty lub paszport ważny min. 6 miesięcy od daty powrotu. 
Dopłata do pokoju 1 osobowego 900 zł. 

 

                                                                                                                                                                      Opracował: Tomasz Wieczorek 

 

  

 

 
 

JEZIORA PLITVICKIE – SPLIT – TROGIR – WODOSPADY RZEKI KRK – SZYBENIK  
DUBROWNIK – WODOSPADY KRAVICA – MOSTAR – SKYWALK BIOKOVO – ZADAR 



     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI: 
1 DZIEŃ: Wyjazd z miejsca zbiórki w godzinach wieczornych . Nocny przejazd przez 
Czechy, Słowację i Węgry w kierunku Chorwacji. 
 

2 DZIEŃ: Przyjazd do Chorwacji w godzinach porannych. Przejazd do PARKU 
NARODOWEGO JEZIOR PLITWICKICH, Spacer po parku na terenie którego znajduje się 
16 jezior krasowych, kilka drewnianych pomostów i aż 92 wodospady. Ze względu na 
unikatowość i malowniczą scenerię park został wpisany na Listę Światowego 
Dziedzictwa UNESCO. Wodne krajobrazy ciągle zmieniają swoje barwy, czyniąc to 
miejsce niepowtarzalnym i wyjątkowym. W Parku, wśród bujnej roślinności, żyje wiele 
gatunków zwierząt. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 
 

3 DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd do TROGIRU – miasta zwanego „Chorwacką Wenecją”. W 
programie m.in.: Starówka, Katedra św. Wawrzyńca – bazylika chrześcijańska będąca 
symbolem miasta wpisana na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, Pałac Cipiko – 
XV-wieczny dworek w stylu weneckiego gotyku, oraz średniowieczne, obronne mury 
miejskie. Czas wolny. Następnie przejazd do stolicy Dalmacji – SPLITU – miasta 
położonego w malowniczej zatoce. W programie m.in.: Stare Miasto ze starożytnym 
Pałacem Dioklecjana – monumentalna rezydencja cesarza zbudowana na przełomie 
III i IV w., Katedra św. Dujoma – z wieży której rozpościera się przepiękna panorama 
miasta, oraz Ratusz. Czas wolny na promenadzie. Powrót do hotelu, obiadokolacja i 
nocleg. 
 

4 DZIEŃ: Śniadanie. Wykwaterowanie, przejazd do PARKU NARODOWEGO RZEKI KRK, 
uznawanej za najpiękniejszą w całej Chorwacji. W programie m.in.: zwiedzanie 
muzeum etnograficznego oraz spacer trasą pieszą umożliwiającą zaobserwowanie 17 
kaskad jakie pokonuje rzeka przy niewielkiej różnicy wysokości. Następnie przejazd do 
SZYBENIKU – miasta, które łączy w sobie urok małego miasteczka, klimat zabytków i 
zapach oliwek oraz lawendy. W programie m.in.: Katedra św. Jakuba – najważniejszy 
zabytek Szybenika wpisany od 2000 roku na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, 
Plac Republiki Chorwackiej – główny plac miasta z zabytkowym Pałacem Rektoratów, 
Pałac Książęcy – z renesansową bramą prowadzącą z wybrzeża do wnętrza miasta 
oraz Twierdza św. Michała. Czas wolny. Przejazd do hotelu w Neum w Bośni i 
Hercegovinie, zakwaterowanie w hotelu Sunce 4* , obiadokolacja i nocleg. 
 

5 DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd do DUBROWNIKA – średniowiecznego miasta, klejnotu 
południowej Dalmacji, dumnie zwanego Perłą Adriatyku. To jedno z najpiękniejszych 
miast chorwackich, które swe tajemnice skrywa za monumentalnymi murami 
obronnymi. Liczne restauracje i kawiarnie cudownie wkomponowały się w scenerię 
historycznych zabytków. W programie m.in.: Starówka, Katedra oraz najstarsza apteka 
franciszkanów. Czas wolny. Powrót  do hotelu, obiadokolacja i nocleg.  
 

6 DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd do Bośni i Hercegowiny na WODOSPADY KRAVICA – jedne 
z największych i najpiękniejszych wodospadów południa Europy, które osiągają 
wysokość 25 m i szerokość ok. 120 m. Pod wodospadem znajduje się malownicze 
jezioro o głębokości ok. 12 m, które jest idealnym miejscem do kąpieli. Okoliczne lasy i 
przepiękne krajobrazy przyciągają w to miejsce turystów z całego świata. Następnie 
przejazd do MOSTARU – jednego z najpiękniejszych miast Bośni i Hercegowiny 
położonego wśród szczytów Gór Dynarskich. W programie m.in.: Starówka, XVI-wieczny 
kamienny stary most nad rzeką Neretwą wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa 
UNESCO oraz dzielnica rzemieślnicza Kujundziluk. Spacer wśród wąskich, kamiennych 
uliczek, minaretów i kolorowych straganów wypełnionych pamiątkami z czasów 
osmańskiego panowania. Czas wolny. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  
 

7 DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd na SKYWALK BIOKOVO – szklany taras będący jedną z 
największych atrakcji całej Chorwacji. Taras znajduje się na terenie Parku Przyrody 
Biokovo na wysokości 1228 m n.p.m. To wyjątkowe miejsce pozwala turystom 
dosłownie „chodzić w chmurach” zapewniając panoramiczne widoki na malownicze 
wybrzeże Adriatyku, okoliczne góry i rozległe doliny. Przeźroczysta tarasu podłoga 
powoduje skoki adrenaliny i pozwala na niezapomniane wrażenia, dając uczucie 
lewitacji nad przepaścią. Powrót do hotelu, obiadokolacja, czas na odpoczynek i 
nocleg.  
 

8 DZIEŃ: Śniadanie. Całodzienny odpoczynek nad wodami Morza Adriatyckiego, 
plażowanie i spacery. Obiadokolacja i nocleg.  
 

9 DZIEŃ: Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do ZADARU - miasta położonego w 
Dalmacji nad Morzem Adriatyckim, będącego piątym co do wielkości miastem kraju. 
Jest atrakcyjne turystycznie z wielu powodów jednak najbardziej kojarzą się z nim 
przepiękne plaże i morze. W programie m.in.: Starówka, Katedra św. Anastazji – z 
przepiękną fasadą i dzwonnicą, Brama Lądowa – ze wspaniałym widokiem na wpisany 
na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO system fortyfikacji, ulica Kalelarga – główna 
ulica miasta na której skupia się i tętni całe życie miasta, Plac Ludowy – słynny antyczny 
plac z zabytkowymi kamienicami, Forum Romanum – największy zabytek z okresu 
rzymskiego oraz Kościół św. Donatana – ze słynną rotundą. Czas wolny. Po 
zakończonym zwiedzaniu wyjazd w drogę powrotną do Polski.  
 

10 DZIEŃ: Powrót do Polski w godzinach porannych i zakończenie wycieczki.  
 
 Organizator bezpośredni: biuro podróży Altamira  


